

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

CARS4BUSINESS APS  
RØDEGÅRDSVEJ 209 A  
5230 ODENSE M

CVR-NR. 37 21 98 43

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. september 2024

---

Carsten Krag Eriksen  
dirigent



---

KOGTVEDLUND

---

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 - 14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Pengestrømsopgørelse .....	16
Noter .....	17 - 19

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at drive handels- og udlejningsvirksomhed med biler og lette køretøjer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2023/24 et underskud på 128.635 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **FINANSIELLE RISICI**

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget endeligt tilsagn fra selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditorer om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023/24**

<b>No- ter</b>	<b>2023/24 Kr.</b>	<b>2022/23 Kr.</b>
<b>2 BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	-46.342	-4.664
Resultat af kapitalinteresser.....	-37.003	13.754
Finansielle indtægter .....	132	0
<b>3 Finansielle omkostninger .....</b>	-59.085	-2.302
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	-142.297	6.788
<b>4 Skat af årets resultat .....</b>	13.662	1.518
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	-128.635	8.306
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-29.003	29.003
Overført resultat .....	-99.632	-20.697
Disponeret i alt .....	-128.635	8.306

**BALANCE PR. 31. MARTS 2024****AKTIVER**

<b>No- ter</b>	<b>31/3 2024 Kr.</b>	<b>31/3 2023 Kr.</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
5 Kapitalinteresser .....	0	37.003
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>0</b>	<b>37.003</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	174.594	152.434
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg .....	452.500	196.250
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	1.518
6 Udskudt skatteaktiv .....	13.904	0
Andre tilgodehavender .....	0	3.281
	<b>466.404</b>	<b>201.049</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>239.589</b>	<b>115.995</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>880.588</b>	<b>469.478</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>880.588</b>	<b>506.481</b>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2024****PASSIVER**

<b><u>No-</u> <u>ter</u></b>	<b>31/3 2024</b> <b>Kr.</b>	<b>31/3 2023</b> <b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	0	29.003
Overført resultat .....	15.222	-435.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>90.222</b>	<b>-331.143</b>
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Gældsbreve .....	300.000	300.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	46.199	69.631
Gæld til tilknyttede selskaber .....	316.717	244.880
Anden gæld .....	127.450	223.113
	<b>490.366</b>	<b>537.624</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>790.366</b>	<b>837.624</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>880.588</b>	<b>506.481</b>

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

8 Personaleforhold.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/4 2023</b>	<b>Koncern- tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering</b>	<b>Egenkapital pr. 31/3 2024</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Anpartskapital .....	75.000	0	0	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....	29.003	0	-29.003	0
Overført resultat .....	-435.146	550.000	-99.632	15.222
Foreslået udbytte .....	0	0	0	0
	<u>-331.143</u>	<u>550.000</u>	<u>-128.635</u>	<u>90.222</u>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	-128.635	8.306
Reguleringer af skat af årets resultat .....	-13.662	-1.518
Regulering af andele hos kapitalinteressers resultat efter skat .....	37.003	-13.754
Betalt selskabsskat .....	1.276	8.206
	-104.018	1.240
Ændring i varebeholdninger .....	-22.161	575.810
Ændring i tilgodehavender .....	-252.969	182.794
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	-119.095	-1.308.890
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<b>-498.243</b>	<b>-549.046</b>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Kontant kapitalforhøjelse .....	550.000	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder .....	71.837	242.951
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<b>621.837</b>	<b>242.951</b>
Ændring i likvider .....	123.594	-306.096
Likvide beholdninger primo .....	115.995	422.091
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER ULTIMO .....</b>	<b>239.589</b>	<b>115.995</b>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitut.

**NOTER****1 FINANSIELLE RISICI:**

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets lånekreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets lånekreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets lånekreditorer om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte.

**2 BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	16.000	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	43.086	2.302
	<u>59.085</u>	<u>2.302</u>
<b>4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	-1.518
Udskudt skat .....	-13.662	0
	<u>-13.662</u>	<u>-1.518</u>

**NOTER**

	<b>31/3 2024</b>
	<b>Kr.</b>
<b>5 KAPITALINTERESSER:</b>	
Anskaffelsessum primo .....	8.000
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>8.000</b>
Værdireguleringer primo .....	29.003
Afgang værdireguleringer .....	0
Årets resultat .....	-37.003
Udbytte .....	0
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>-8.000</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>0</b>

Kapitalinteresser specificeres således:

<b>Navn:</b>	<b>Hjemsted:</b>	<b>Selskabs- kapital:</b>	<b>Stemme- og ejerandel:</b>
REJA CAR Group ApS	Odense	40.000	20 %

**6 UDSKUDT SKATTEAKTIV**

Saldo primo .....	0	0
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning .....	-242	
Årets regulering .....	-13.662	0
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>-13.904</b>	<b>0</b>

Den udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:

Skattemæssige underskud .....	-63.299	0
	-63.299	0
Udskudt skatteaktiv, 22 % .....	-63.200	-13.904

## **NOTER**

### **7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Cars4Business ApS er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i CKE Holding-koncernen. Som datterselskab hæfter Cars4Business ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2023/24 pr. balancedagen udgør 0 kr.

#### **7. PERSONALFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carsten Krag Eriksen

Direktør

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 87.58.xxx.xxx

2024-10-03 11:16:30 UTC



## Michael Nymark Jensen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: c352df0f-504f-45ca-a81f-ad92b078dbfd

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-10-03 12:30:42 UTC



## Carsten Krag Eriksen

Dirigent

Serienummer: 1b958dd9-730f-4e2b-866e-421064d4f91d

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-10-07 10:27:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: E5WH6-VHPN2-7HVXQ-3DKD7-787LF-1COQ7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**